
UCHWAŁA NR 337/XLV/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego na 
zakup autobusu dla osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Perlejewo pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego na zakup autobusu dla osób niepełnosprawnych na rzecz Podolskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego w Winnicy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 rok, w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Związkiem Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego a Gminą 
Perlejewo. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604D8E73-8952-4163-828D-44698EE822A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 337/XLV/23 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


